

Fecha: 20 DE ENERO DE 2023
 Num. De Registro: 23071
 Partida Presupuestal: 24601

No.	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	PWA	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)	P.A. DENTRO DE RANGO	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)	P.A. DENTRO DE RANGO	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)	Rango de precios administrados por el proveedor			
													10%	40%	PRECIO PROMEDIO	
1	CABLE DE COBRE	PZA	140	SI	295.40	41,356.00	SI	245.00	34,300.00	SI	204.92	27,228.80	SI	295.66	161.26	255.77
2	PARED GRUESA TUBO	PZA	2	SI	1,495.55	2,991.10	SI	1,080.00	3,160.00	SI	1,374.43	2,748.86	SI	1,631.66	890.00	1,453.33
3	COPILE ROBOCADO DE ACURSO	PZA	2	SI	174.00	348.00	SI	191.00	382.00	SI	150.22	318.44	SI	192.23	104.84	174.74
4	LUBRICANTE CABLEADO	PZA	2	SI	145.28	290.56	SI	182.00	364.00	SI	171.15	342.30	SI	201.09	109.59	152.87
5	BASE PARA MEDIDOR POLIFASICO	PZA	1	SI	8,526.68	8,526.68	SI	9,750.00	9,750.00	SI	8,608.25	8,608.25	SI	9,867.80	6,378.98	8,051.24
6	TRANSFORMADOR COBRENTRE	PZA	3	SI	485.00	1,455.00	SI	3,400.00	10,200.00	SI	3,008.40	9,025.20	SI	2,627.58	1,378.58	2,257.00
7	INTERRUPTOR DE CALA 400 A. CAA	PZA	1	SI	15,700.00	15,700.00	SI	15,650.00	15,619.00	SI	13,548.20	13,048.20	SI	16,284.67	8,871.54	14,795.07
8	KIT DE TORNE LLERIA	PZA	1	SI	272.00	272.00	SI	282.00	282.00	SI	228.72	228.72	SI	285.00	185.84	259.81
9	GABINETE	PZA	1	SI	112.50	112.50	SI	120.00	120.00	SI	87.56	87.56	SI	117.28	64.01	108.80
10	INTERCEPTOR CALA	PZA	1	SI	3,279.00	3,279.00	SI	4,148.00	4,148.00	SI	1,958.80	1,958.00	SI	3,440.43	1,878.80	3,127.67
11	CEMEX RESISTRO ODIBRETO	PZA	1	SI	480.00	480.00	SI	1,360.00	1,360.00	SI	870.19	870.19	SI	997.40	644.04	906.73
12	MECANICA BINECANICA	PZA	2	SI	902.50	1,725.00	SI	300.00	600.00	SI	340.24	680.48	SI	664.20	302.26	523.91
13	PLATINA PARA GABINETE	PZA	1	SI	164.20	164.20	SI	980.00	980.00	SI	-	-	SI	419.56	228.86	301.43
Subtotal						78,140.14			82,896.00			76,285.60				
IVA						12,502.42			13,231.86			12,205.86				
Total						90,642.56			96,127.86			88,492.46				

Presupuesto asignado para el proceso: 95,927.36
 Control Presupuestal

AUTORIZADO FINANCIEROS: \$96,000.00
 FIRMA:

Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	PWA	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)	P.A. DENTRO DE RANGO	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)	P.A. DENTRO DE RANGO	Precio Unitario (costo sin IVA)	Costo Total (sin IVA)
I	RECONSTRUCCION DE ANILLO 13 DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES CON TRATAMIENTO DE OZONO EN EL MUNICIPIO DE ZAPAPAN											
II	RECONSTRUCCION DE ANILLO 13 DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES CON TRATAMIENTO DE OZONO EN EL MUNICIPIO DE ZAPAPAN											
III	RECONSTRUCCION DE ANILLO 13 DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES CON TRATAMIENTO DE OZONO EN EL MUNICIPIO DE ZAPAPAN											
IV	RECONSTRUCCION DE ANILLO 13 DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES CON TRATAMIENTO DE OZONO EN EL MUNICIPIO DE ZAPAPAN											
V	RECONSTRUCCION DE ANILLO 13 DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES CON TRATAMIENTO DE OZONO EN EL MUNICIPIO DE ZAPAPAN											

Presentamos bajo protesta de decir verdad que la información arriba emitida en la presente es verídica y que los datos que integran la presente investigación de mercado, son verídicos y que las finanzas no han sido comprometidas por los procedimientos legales, Penales y Administrativos que se inician en caso de fraude o alisar deudas, esto bajo las Leyes y Normativas aplicables en la materia.

Atento a este punto, se presenta en copia de cada uno de los sumandos de conformidad con los Artículos 35, 36 y 37 del Reglamento de la Ley de Organización y Funcionamiento del Poder Judicial de la Federación y del Poder Judicial del Estado de Jalisco y el Artículo 13 de la Ley de Compras gubernamentales.

FEEL: FEEL GARCIA ANDRADE
 Responsable del proyecto

DIRECTOR DEL AREA QUE ELABORA: ALEJANDRO GARCIA ANDRADE